Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0160-97849722
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247

Stand: 07.11.2021

Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Siid / 5. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
21 Sa 06.11.2021 13:00 SKK 98 Poing 3 TSV Milbertshofen 2,0 : 6,0
24 So 07.11.2021 11:00 SpG Landsberied-TuS FFB 1 SV Mehring 1 40 : 4,0
22 So 07.11.2021 13:00 SKC Rot-Weil3 Moosburg 1 TSV Ingolstadt-Nord 1 6,0 : 2,0
23 So 07.11.2021 14:00 SKK Oberlauterbach 1 KRC Kipfenberg 1 6,0 : 2,0
Spielfrei: EV Landshut 1, TSV Betzigau 1
Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Suid / 5. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )
Gesamt Heim Auswaérts
PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 KRC Kipfenberg 1 SCH 5| 8-2 280 3 6-0 19,0 2 2-2 9,0
2 SKK Oberlauterbach 1 NBY 3 6-0 19,0 2 4-0 140 1 2-0 50
3 TSV Milbertshofen MCH 4 6-2 180 2 2-2 7,0 2 4-0 11,0
4 SV Mehring 1 OBY 5 5-5 170 O 0-0 0,0 5 5-5 17,0
5 TSV Ingolstadt-Nord 1 SCH 5 4-6 210 2 2-2 100 3 2-4 11,0
6 SKC Rot-Weil3 Moosburg 1 NBY 3 3-3 120 2 3-1 100 1 0-2 2,0
7 TSV Betzigau 1 SCH 4 3-5 16,0 2 2-2 110 2 1-3 50
8 EV Landshut 1 NBY 4 2-6 120 2 2-2 8,0 2 0-4 4,0
9 SKK 98 Poing 3 MCH 4 2-6 100 3 2-4 100 1 0-2 0,0
10 SpG Landsberied-TuS FFB 1 SCH 3 1-5 7,0 2 1-3 7,0 1 0-2 0,0
Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Sid / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
091384 Jacob, Miriam SKK Oberlauterbach 1 608 229
121406 Wagner, Martina SKK Oberlauterbach 1 592 229
115858 Rabauer, Franziska SKK Oberlauterbach 1 562 177
117340 Meier, Kristin SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 556 193
036196 Stubinger, Veronika SKK Oberlauterbach 1 552 173
056305 Hofrichter, Katharina SKK Oberlauterbach 1 547 171
115859 Sdder, Michaela SKK Oberlauterbach 1 546 173
054379 Hubner, Kristina SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 539 191
054378 Hubner, Franziska SKC Rot-Weif3 Moosburg 1 538 169
111253 Kostic, Brunhilde SpG Landsberied-TuS FFB 1 526 171
Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Siid / 5. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel Abr
019081 Papp, Natalie KRC Kipfenberg 1 586 203
105617 Guggenmos, Sina KRC Kipfenberg 1 572 202
107379 Kliber, Stephanie KRC Kipfenberg 1 566 184
105750 Denk, Anne-Kathrin TSV Ingolstadt-Nord 1 551 174
116109 Schmid, Anna-Lena KRC Kipfenberg 1 545 174
125411 Lindner, Daniela KRC Kipfenberg 1 535 152
122591 Otto, Sylvia TSV Milbertshofen 530 175
118760 Frey, Monika TSV Ingolstadt-Nord 1 529 171
125415 Strauf3, Manuela KRC Kipfenberg 1 529 163
115075 Wasmaier, Ramona SV Mehring 1 526 154
Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Suid / 5. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SKK Oberlauterbach 1 3407 07.11.2021 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Mannschaft Auswarts KRC Kipfenberg 1 3333 07.11.2021 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Heim Jacob, Miriam 608 07.11.2021 Vereinsheim SKK Oberlauterbach
Spieler Auswarts Hanikel, Martina 606 03.10.2021 TSV Milbertshofen
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Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Suid / 5. Spieltag / Ergebnisiibersicht
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SKK 98 Poing 3

Walz, Melanie
Handschuher, Marion
Zimmermann, Katharina
Raphael, Celine
Klement, Maren
Handschuher, Nadine
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Prehl, Nadine
Thanner, Simone
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TSV Milbertshofen

Kopp, Sandra
Schmiele, Mirjam
Otto, Sylvia
Gammer, Daniela
Zwicknagl, Madlen
Ro6lz, Verena

SV Mehring 1

Joschko, Irmgard
Lotse-Hein, Karin
Haring, Waltraud
Kneidl, Sonja
Wasmaier, Ramona
Gartner, Ingeborg

TSV Ingolstadt-Nord 1

Denk, Anne-Kathrin
Stang, Maria
Frey, Monika

Kleilein, Gisela
Uberle, Carina
Radler, Alexandra

KRC Kipfenberg 1

Straul3, Manuela
Lindner, Daniela
Guggenmos, Sina
Schmid, Anna-Lena
Papp, Natalie
Kliber, Stephanie
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Saison 2021-22 / Frauen / Bayernliga Siid / 5. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Hanikel, Martina
Guggenmos, Sina
Kliber, Stephanie
Papp, Natalie
Schmid, Anna-Lena
Woller, Luisa
Stang, Maria
Heinle, Ulrike
Wasmaier, Ramona
Uberle, Carina
Kopp, Sandra
Schmiele, Mirjam
Denk, Anne-Kathrin
Ebner, Susanne
Rolz, Verena
Gartner, Ingeborg
Haring, Waltraud
Lotse-Hein, Karin
Kneidl, Sonja
Winges, Tanja
Gammer, Daniela
Gurster, Kathrin
Klement, Maren
Gieger, Gabi
Handschuher, Marion
Wild, Franziska
Joschko, Irmgard

Klub
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
KRC Kipfenberg
EV Landshut
TSV Ingolstadt-Nord
TSV Betzigau
SV Mehring
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SV Mehring
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EV Landshut
SKK 98 Poing
TSV Betzigau
SKK 98 Poing
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SV Mehring
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ulsw
Frauen
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Frauen
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Frauen
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Frauen
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606,00
560,50
546,00
556,00
550,50
538,00
536,67
531,00
525,80
526,67
486,50
498,00
527,00
519,00
501,50
514,00
512,60
509,20
507,40
515,50
485,00
470,00
498,00
490,00
466,00
456,50
456,25
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1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
2,0
1,0
4,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
20
20
20
3,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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566,33
558,00
557,00
546,00
543,50
544,50
542,50
540,00

0,00
521,50
560,00
545,50
509,00
520,50
537,00

0,00

0,00

0,00

0,00
497,00
508,50
513,50
485,33
486,50
495,00
470,00

0,00
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MP Sp Ges-@
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576,25
559,00
552,60
550,00
547,00
541,25
539,00
535,50
525,80
524,60
523,25
521,75
519,80
519,75
519,25
514,00
512,60
509,20
507,40
506,25
496,75
491,75
488,50
488,25
487,75
463,25
456,25
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4,0
50
3,0
4,0
2,0
3,0
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3,0
4,0
3,0
4,0
2,0
2,0
3,0
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3,0
1,0
1,0
20
2,0
1,0
2,0
2,0
0,0
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606
586
577
586
556
554
571
549
540
566
589
555
551
522
547
524
521
553
563
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515
507
499
517
488
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